† In nom(ine) d(omi)ni nostris Ie(s)u Chr(ist)i. Breve memoratorium, in corum presentia dedit Adelburga, relicta q(uon)d(am) Adelgisi | de
Sclanno, unacum Simp(er)tus,^(a) sculd(asio), tutore suo, Balderici ex genere Allamannorum, habitatur Lemati, | idēst p(er) nominatives, in sua divi-
sionem, in primis, curia medietas, qui recta fiunt p(er) Petronace et Martinus; et | res illa de Brusella, qui recta fiunt p(er) Sesebertus; res illa de Rovi,
qui recta fiunt p(er) Gisebertus, ferario; res illa de | Mendrici, qui recta fiunt p(er) Donatum; res illa de Melede,^(b) qui recta fiunt p(er) Liudoaldo;
5 res illa de Primo ^(c) Sovinno, | qui recta fiunt p(er) Lupone, p(res)b(ite)ro; res illa de Caledrano, qui recta fiunt p(er) Rotharene; res illa de Rova-
tina, qui rec|ta fiunt p(er) Poselbertus; res illa de Cavertzasi; res illa de Balerna, qui recta fiunt p(er) Dominicone; vino | de Gellone de Blexuni, qui
est congia decim; res illa de Scalia ^(d) medietas; res illa de Castellionem, qui recta | fiunt p(er) Garioaldus, et de ipsa res reditum faci modia novem;
alia res de Castellione, qui recta fiunt p(er) Nionion,^(e) | et de ipsa res reditum faci modia quinque; res illa de Albuclaco medietas, qui recta fiunt
p(er) Vualp(er)tus; | imprimis, masaricio de Cagini, qui recta fiunt p(er) Agioaldo cum familia sua ex integro, nomina eor(um) | Gaidoara, Rumoal-
10 dus, Maurontus cl(ericus), Cristina, Grimoald, Peredeo, Rosp(er)ga, et alia p(er)sona, nom(en) eius | Iohannes, fil(io) ^(f) Dominiconi Sclavo, et alia
p(er)sona filia Gaidoaldi, nom(en) eius Georgia, et alia p(er)sona filio ^(g) Petroni | de Besarionem, nom(en) eius Dominicus; iste p(er)sonne tote insimul
ad isto massaricio debet p(er)tinere; et alio | massaricio in Drici, qui recto fiunt p(er) Ursoaldo et Felice et infantoli Ursoaldi tres, nom(ina) eorum
Ve|cilio, Natalia et Ursa; et iste quinque p(er)sonas ad isto masaricio ^(h) debet p(er)tinere; et alio masaricio in Mugio, | qui recto fiunt p(er) Baruta; et
ipsa Baruta cum ⁽ⁱ⁾ sua familia ad ipsum ^(j) masaricio p(er)tinere debet; et alio | masaricio in Albiol(o), qui recto fiunt p(er) Notingo et cum ^(k) familia
15 sua, nom(ina) eorum Rotcarda et Co|telinda, Ritroda, Martina; et iste p(er)sonne tote insimul debeant ad ipso masaricio p(er)tinere; alio | masaricio
et familias de Oglato, qui recta fiunt ^(l) p(er) Gisemario et Dominicone, medietas. Isto omnia ^(m) tam|quam familia dedit s(upra)s(crip)ta Adelburga
cu(m) Simp(er)tus, totore suo, eidem Balderici ad p(ro)prio habendum, | iuxta cartul(am) ⁽ⁿ⁾ illa seo convenientia, quas dicebat ad Arbem,^(o) curte
dom(ini) ^(p) imp(erato)ris, inter se fecisset. | Anni imperii dominorum nostror(um) Hlotharii et Hlodovuici, fil(ii) eius, imp(erato)ris tregisimotertius
et tertius, | mensis ^(q) novembrio, ind(ictione) prima. |